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Maakuntahallituksen on laadittava tilikaudelta tilinpäätös tilikautta 
seuraavan vuoden maaliskuun loppuun mennessä ja annettava se 
tilintarkastajien tarkastettavaksi. Tilintarkastajien on tarkastettava 
tilinpäätös toukokuun loppuun mennessä. Maakuntahallituksen on 
saatettava tilinpäätös tilintarkastuksen jälkeen valtuuston käsiteltäväksi. 
Valtuuston on käsiteltävä tilinpäätös kesäkuun loppuun mennessä. 
 
Tilinpäätökseen kuuluvat tase, tuloslaskelma, rahoituslaskelma ja niiden 
liitteenä olevat tiedot sekä talousarvion toteutumisvertailu ja 
toimintakertomus. Lisäksi laaditaan tilinpäätökseen liitettävä erillinen 
henkilöstökertomus. 
 
Tilinpäätöksen allekirjoittavat maakuntahallituksen jäsenet sekä 
maakuntajohtaja. 

 
Maakuntahallituksen on toimintakertomuksessa tehtävä esitys tilikauden 
tuloksen käsittelystä. 
 
Tilinpäätöksen olennaiset tiedot ovat seuraavat: 
 

• Toiminnan volyymi aleni nimellisesti ja reaalisesti kuluilla mitattuna 
vuonna 2024 verrattuna edelliseen vuoteen, erityisesti rajaohjelman 
ja projektitoiminnan kulujen laskun myötä. 

• Vuosikate, tilikauden tulos ja tilikauden yli/alijäämä toteutuivat 
merkittävästi talousarviota parempina. 

• Toiminnan ja investointien rahavirta ja kassa vahvistuivat edelleen 
ja lainat ja vuokravastuut supistuivat. 

 
Ehdotus Maakuntahallitus hyväksyy ja allekirjoittaa tilinpäätöksen sekä antaa sen 

tilintarkastajan tarkastettavaksi sekä tarkastuslautakunnalle 
arviointikertomuksen antamista varten. 
 
Maakuntahallitus esittää tilikauden tuloksen +121.752,47 euroa käsittelystä 
seuraavaa: 
 
Siirretään rahastopääomista +40.449,00 euroa ja edellisten tilikausien 
ylijäämään +162.201,47 euroa. 
 
Edelleen maakuntahallitus esittää maakuntavaltuustolle, että +162.201,47 
euron ylijäämästä siirretään 150.000,00 euroa Etelä-Karjalan 
kehittämisrahastoon käytettäväksi tulevina vuosina maakunnallisesti 
merkittävien, alueen elinkeinotoimintaa tai kuntien elinkeinopoliittista 
yhteistyötä ja muita maakuntaohjelmassa määriteltyjä kehittämistavoitteita 
edistävien hankkeiden ja selvitysten toteutukseen tai kehittämis- ja 
investointihankkeisiin, joilla parannetaan maakunnan saavutettavuutta. 
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